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Protokół Nr 16/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 4 kwietnia 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona    ‒ Skarbnik Powiatu  

2. Małgorzata Nosowicz    - Sekretarz Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji 

warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kam. wraz  

z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy. 
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W związku z brakiem uwag Zarząd przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 

specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 20  

w Skarżysku-Kam. wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Urzędu 

Pracy,  załącznik nr 2. 

 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła Zarządowi treść uchwały dotyczącej 

zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Termomodernizacja budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kam. wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby 

Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

 Zarząd Powiatu podjął ww. uchwałę. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

Anna Radzimirska-Lange                             Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. A. Leżańska…………………... 

2. K. Bilska……………………… 

3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 
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Załączników 2  :  

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 

specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kam. 

wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

 


